

Välkommen som medlem i Storskogens Vägörening.



Föreningen har till uppgift att tillvarata fastighetsägares och verksamma näringsidkares behov av vägar inom området och ansvarar för vägunderhåll, sommar som vinter. Vägöreningen består av ca 13 km väg och ungefär 330 fastigheter. Vägöreningen sträcker sig från Storskogsvägen, "När man kör in i Skogen" och dess bivägar inåt i området.

Hemsidan

Vägöreningen har en hemsida <http://www.storskogensvagforening.se/> Där finns information om stadgar, andelstal, föreningsstämmor, väghållning, snöröjning, mm.

Årsstämma

I månadsskiftet Jan-Feb varje år hålls föreningens årsstämma som alla medlemmar får en kallelse till och där alla kan göra sin stämma hörd och/eller skicka in motioner till. Kallelser, stämмо material och protokoll från de senaste stämmorna finns tillgängliga på hemsidan. Motioner skall vara styrelsen tillhanda senast sista Oktober.

Medlemsavgifter

Enligt Lagen om enskilda vägar är alla fastigheter inom området obligatoriskt anslutna till vägföreningen. Alla fastigheter som ansluts får betala en inträdesavgift till föreningen för att börja nyttja vägnätet i området.

Årsavgiften beslutas av årsstämman och faktureras en gång per år. Det utgår avgift för både bebyggd och obebyggd fastighet. Det är fastighetsägarens ansvar att informera vägföreningen om det byggs flera av varandra oberoende hus eller om fastigheten inte ska klassas som bebyggd fastighet.

Vägföreningen utför regelbunden inventering vilket också kan utgöra underlag för förändrat andelstal.

SNÖRÖJNING,

Snöröjning av vägar sker så snart det fallit eller drivit viss mängd snö.

Snöröjning av infarter sker av tomtägaren själv

Föreningen har utplacerade sandbehållare, välkommen att hämta sand där för branta och hala backar. De finns även några större sandhögar utplacerade i området för att medlemmar skall kunna hjälpa till med t.ex. potthållslagning av grusvägarna.

Parkera aldrig så att räddningstjänst, snöröjare eller andra fordon inte kan komma fram. Det är generellt parkeringsförbud längs och på våra vägar. Det är inte heller tillåtet att parkera på gräsmattor och i terrängen.

Byggverksamhet

Vi vill göra er som skall bygga nytt uppmärksamma på att om byggnadsarbeten utförs på er fastighet så gäller följande:

Under byggtiden måste eventuellt byggnadsmaterial, maskiner och

avfallscontainrar placeras på egen tomtmark och inte på vägar eller vändplatser. Gäller även sommartid.

Om tyngre transporter ska trafikera föreningens vägar skall kontakt tas med vägföreningen för en gemensam besiktning innan byggnadsarbeten/transporter sker samt efter att byggnadsarbeten/transporter skett. Detta är viktigt för att ni inte ska riskera att bli ersättningsskyldiga för eventuellt befintliga vägskador när ert bygge är slutfört.

Föreningen tar ut en slitageavgift i samband med byggnation, vilket överensstämmer med rekommendationer från ”Riksförbundet Enskilda Vägar”. Avgiften bidrar till att täcka det långsiktiga underhållet av våra vägar.

Infartstrumma

När en infart byggs över befintligt dike så ska en trumma med diameter på minimum 200 mm läggas ned. I vissa fall där det är diken med höga flöden kan ännu större trumma behövas. Det är fastighetsägarens ansvar att hålla sin trumma ren från skräp och sediment. En fastighetsägare kan komma att hållas ansvarig för väg reparationskostnader som orsakats av en igentäppt infartstrumma.

Du är alltid välkommen att kontakta vägföreningen,
styrelsen@storskogensvagforening.se för råd och information!

Kontakt / GDPR

För att kunna kommunicera på ett bra sätt med alla medlemmar samt för att få faktura (pdf) och övriga dokument på e-post så ber vi er att skicka in era uppgifter, som vi lägger in i vårt medlemsregister. I enlighet med nya dataskyddsförordningen är det dock viktigt att, när ni skickar in uppgifterna, skriver att ni godkänner att vi registrerar e-postadressen i vårt medlemsregister.

Den information vi lagrar / önskar är fastighetsägare, fastighetsbeteckning, fakturaadress, telefonnummer och mailadress samt om det är några fler på fastigheten som vill ha informationsmail.

Maila dina uppgifter till oss på styrelsen@storskogensvagforening.se

Storskogens vägförening har en ideell styrelse som löpande hanterar arbeten och ärenden.

Hjärtligt välkomna till vår Vägförening

Hälsar styrelsen genom

Ordf. Ulf Lindgren

V.Ordf. Thomas Nilsson